*iiij d.* Robertus Gode de Stanton' in misericordia pro juvinc' in Bull', plegius Th. Nyweman.

*vij d.* Relicta Nicholai de Wika in misericordia pro j vacca ibidem, plegius Lovekyn.

*iiij d.* Johannes Yrmongar' in misericordia pro j juvinc' ibidem, plegius Th. Odom.

*Condonatur.* Johannes de Grutte in misericordia pro j juvinc' ibidem, plegius Johannes King.

*Condonatur.* Walterus cissor in misericordia pro juvinca sua ibidem.

*iiij d.* Relicta Willelmi Gilebert in misericordia pro eodem, plegius Willelmus Churechey.

Willelmus Ailmur queritur de Laurencio le Eyr, plegius prosequendi Ricardus Dalle et ipse esson', unde sum'.

*vij d.* Willelmus Knift in misericordia pro assisa.

*vij d.* Johanna Osbern' eodem modo.

*xij d.* Theþingm' de Elsefeld venit ad lawed' et dat ut supra.

Ricardus Foxle queritur de Willelmo Aylmer et ponitur in respectu et datur dies amoris.

*vij l.* De Reginaldo Damemolde ut supra pro fine unius virgate terre quondam Matild' matris sue de ten' Johannis de Sancta Elena. Et idem

<sup>1</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>3</sup> Substituted for Roberto, cancelled.

Reginaldus concedit Waltero fratri suo unam domum et quolibet anno ad festum sancti Michaelis unum quarterium frumenti dum ipse sine uxore et in dominio isto extiterit et hoc concessit coram plena curia.

Agnes la Hunte queritur de Nicholao Wardibek et ipse ess' et de uxore ipsius Nicholai et ipsa facit defaltam unde districta pro defalta et ad respondendum.

Theþingm' presentat quod via regalis fod' apud Raulinescoppe contra terram Nicholai Wardibek set nessit per quem unde Nicholaus districtus respondere.

*ij d.* Johannes Crome in misericordia pro assisa. *Condonatur.* Adam Gardiner eodem modo. *vj d.* Christina Henr' eodem modo; Willelmus de la Grutte eodem modo; Johannes Hereberd eodem modo. *Condonatur.* Relicta Jordan eodem modo; de tolneto *vj d.*

*Summa vj l. v s. ix d.*

## 92 CURIA DE SEVENHAMPT' IN FESTO SANCTI VINCENCI ANNO REGNI REGIS E. XVJ° [22 Jan. 1288]

### [ESSONIE.]

Alicia<sup>4</sup> Wardibek per Ricardum de Lech versus Agnetem la Honte de placito transgressionis; Agnes la Honte per Walterum Tarilar' versus Nicholaum Wardibek et Agnetem uxorem suam, d [*unfinished*]; Hubertus de gardino per Johannem Penot de communi; Walterus Bacon per Willelmum le Wyte de communi.

*xs.* De Waltero Tarilar' ut supra pro ingressu habendo in uno cotagio quod<sup>5</sup> Alicia de Boreuton' tenuit, plegii Thomas Tarilar' et Johannes Penot.

*ij s.* De hominibus de Stanton' pro respectu districcionis per xv dies ut supra.

Nicholaus Wardibek petit visum de via regale fodiata.

Agnes la Honte que est essoniata sum' sequi versus Nicholaum Wardibek et Aliciam uxorem suam et ipsa Alicia sum' respondere de defalta.

*ij d.* Willelmus Kineston in misericordia pro bident' in Bull', plegius Johannes cissor.

*iiij d.* Johannes Gonnild in misericordia pro assisa; Isabella de la Hamme eodem modo; *condonatur.* Johannes le Gardiner eodem modo; de tolneto *ij d.*

Ricardus de molendino et Johannes frater ejus et Radulphus de Gareford attachati eo quod vulneraverunt Robertum de Strettend' et ad pacem reddendam Willelmo de molendino, propter minas.<sup>6</sup>

*xij d.* Laurecius le Eyr in misericordia quia retraxit de querela sua versus Willelmum Aylmer.

<sup>4</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

<sup>5</sup> Substituted for quondam, erased.

<sup>6</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

Et [*unfinished*].<sup>7</sup>

vj d. De Willelmo Aylmer ut supra pro abbund' appon' apud Sakenham.  
Willelmus [*unfinished*].

*Summa xijij s. j d.*

**93 [m.9] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA  
ANTE FESTUM SANCTI GREGORII ANNO REGNI E. XVJ  
[8 Mar. 1288]**

ESSONIE.

Walterus molendinarius per Laurencium le Heyr versus ball' de attachiamen-  
to iij porcorum in Bull' unde sum'; Nicholaus<sup>8</sup> Wardibek per Willelmum  
Picard versus ball' de placito transgressionis et sum' respondere de via fodiata  
ut prius; Johannes atornatus abbatisse per Rogerum Brian'.

Willelmus de molendino vadiat legem contra Robertum de Stretende quod  
ipsum non plagavit nisi ipsum defendendo et quicquid habuit mali per suam  
injuriam habuit et ipsum defendendo et non aliter, plegius Willelmus<sup>9</sup> Bonefant.

Inquisicio sum' si Willelmus de molendino retinuit Robertum de Stretende  
per totam noctem contra voluntatem suam an non.

vj d. Philippus famulus domini in misericordia pro transgressione facta  
Nicholao molendinario, plegius Rogerus messor.

vj d. Nicholaus Wardibek in misericordia pro Alicia uxore sua que fecit  
transgressionem Agneti la Honte.

Idem Nicholaus vadiat legem contra ball' quod ipse nec aliquis per ipsum  
fodiavit iter contra terram suam prout sibi fuit inponitum, plegius de lege  
W. Picard.

vj d. Christina Simond in misericordia pro transgressione facta Johanne  
Walter, plegius Robertus Jones.

Condonantur. Johannes le Gardiner in misericordia pro assisa: Robertus  
faber eodem modo; de tolneto ij d.

ij s. De Thoma Picolf et ceteris de Stanton' ut supra pro relaxacione  
districtionis.

*Summa iij s. vj d.*

**94 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE MARTIS PROXIMA ANTE  
FESTUM APOSTOLORUM PHILIPPI ET JACOBI ANNO XVJ [27 Apr.  
1288]**

ESSONIE.

Nicholaus Wardibek per Robertum filium suum versus ball' de una lege  
facienda et omnes alias; Willelmus<sup>10</sup> de molendino per Willelmum Bonefant  
versus Robertum de Stretende de una lege facienda; Johanna Aylmer per

<sup>7</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>8</sup> Condonatur has been set in the margin against this name and erased.

<sup>9</sup> Followed by Jo, partly erased.

<sup>10</sup> Names of Willelmus de molendino and Johanna Aylmer have a dot in the margin.

Willelmum fratrem suum versus Johannem Amye de placito transgressionis; Johannes<sup>1</sup> Michel per Willelmum bercarium suum versus ball' de placito attachamenti biden' unde sum' respondere per plegium suum Lovekin; Willelmus Uri per Simonem Cohurde versus ball' de . . .<sup>2</sup>

*vij d.* Walterus molendinarius in misericordia pro iij porcis attachiatis in Bull'.

*xij d.* De Henrico Sweyn de Stanton' pro transgressione; *vij d.* de Johanne de Hampt' pro argento levando; plegius Rogerus messor.

*vij d.* Robertus Knift in misericordia pro bident' in defenc', plegius [ ]. Nicholaus Wardibek sum' facere legem.<sup>3</sup>

*iij d.* Walterus de Stretend' pro vacca in Bull', plegius [ ].

*xij d.* Theþing' de Blunt' venit ad lawed' et presentat quod<sup>4</sup> Walterus Gore,<sup>5</sup> Johanna Osbern',<sup>6</sup> districti pro assisa, vadiaverunt misericordiam.

*Condonatur.* Johannes Gonnild in misericordia pro transgressione facta Waltero de Stretende et vadiat eidem *xij d.* vel unam ovem.

Inquisicio dicit quod Willelmus de molendino tenuit Robertum de Stretend' per j noctem contra voluntatem suam unde attach'.

*ij s.* Theþingm' venit ad lawed' et dat ut supra et presentat quod Willelmus Aylmer seminavit semen ad nocumentum domini et de carcacione pasture<sup>7</sup> desuper curiam suam.

*iiij d.* Johannes Sever' in misericordia, Christina Gruttis [eodem modo]; pro assisa; de tolneto *ij d.*

Willelmus Dawe districtus quia retinuit<sup>8</sup> ancillas extraneas malefactores.<sup>8</sup>

Willelmus Uri qui est essoniatus sum' respondere de blado domini calcato cum caruca.<sup>9</sup>

*vij d.* Willelmus Aylmer in misericordia pro carcacione pasture bident'.

*Summa vij* [recte *vij*] *s.* *vij d.*

## 95 [m. 10] CURIA DE SEVEHAMPT' DIE VENERIS PROXIMA POST FESTUM TRINITATIS ANNO XVJ [28 May 1288]

### ESSONIE.

Robertus<sup>9</sup> de molendino per Robertum Stretende; Johannes Pinot per Hubertum de gardino.

*vij d.* Nicholaus Wardibek in misericordia quia defecit de lege sua versus ball'.

*vij d.* Willelmus de molendino in misericordia pro transgressione facta Roberto Stretende et pro carcacione pasture.

<sup>1</sup> *The last two essoins have been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>2</sup> *placito transgressionis and some other words have been written after this and erased.*

<sup>3</sup> *This entry has been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>4</sup> *Followed by Reginaldus Dame Molde, erased.*

<sup>5</sup> *vij d. written above each of these names.*

<sup>6</sup> *et . . . pasture interlined.*

<sup>7</sup> *Followed by unam, cancelled.*

<sup>8</sup> *These entries have been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>9</sup> *Names of those essoined have a dot in the margin.*

*vj d.* Willelmus Simond in misericordia pro eo quod non habuit Johannem Michel quem plegavit.

*vj d.* Willelmus Eylmer in misericordia eo quod seminavit ad nocumentum domini.

*ijj d.* Willelmus Dawe in misericordia eo quod herbigavit extraneos extra assisam.

*ijj d.* Hugo Corp in misericordia pro Willelmo Eylmer quem plegavit.

*ijj d.* Willelmus Turri in misericordia pro bident' in blado domini.

*ijj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro transgressione facta Dulcis [sic] Dawe.

Uxor Willelmi Bonefaunt vadiavit legem versus ball' eo quod non retinuit nec aliquo modo perturbavit unam vaccam nec recursum fecit die sancti Trinitatis [23 May].

*xij d.* Teþingm' cum tota teþinga in misericordia pro concelemento Nicholai Cowper ad laweday.

*vijj d.* Willelmus Simond in misericordia pro assisa; Agnes Brune eodem modo; David triturator eodem modo; Walterus Stretende eodem modo; *condonatur*. Dulcis Knapping in misericordia pro assisa;<sup>1</sup> *de tolneto v d.*

*ix s. ij d.* De hominibus causa seminandi in prato ut supra.

*Summa xijj s. x d.*

## 96 [m.11] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA POST NATIVITATEM BEATI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI E. XVJ [28 June 1288]

### ESSONIE.

Hubertus<sup>2</sup> de gardino per Johannem Penot de communi; Alicia uxor Willelmi Bonefant per Willelmum Dawe versus ball' et versus Johannem de Sandon' de una lege facienda; Johannes Carsinton' per Rogerum Brian [unfinished].

*j marca.* De Johanne filio Roberti le Kyng quia retraxit se de dominico domini.

*ij s.* Alicia Carter' in misericordia quia filius suus fregit murum domini.

*vj d.* Thomas Nywem' in misericordia pro eodem.

*xij d.* Margeria Long' in misericordia pro eodem.

*vj d.* Walterus Leye de Boreuton' in misericordia pro juvinc' in prato, plegius Willelmus albus.

*ijj d.* Willelmus Dawe in misericordia quia non habuit quandam de Ludinton' ad respondendum de bovicul' attach' in Bull'.

*ijj d.* Agnes de Hamme in misericordia pro auc' in Bull'.

*vj d.* Willelmus Donnyng in misericordia pro bident' attach' in defenc'. plegius Th. Odom.

<sup>1</sup> This entry has been written on the right-hand side of the membrane.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a dot in the margin except Johannes Carsinton' which has a cross.

*xij d.* Johannes de porta in misericordia pro transgressione facta ball'.

*vj d.* Petrus bercarius Matild' de molendino in misericordia pro transgressione facta fam' Nicholai Wardibek, plegius Rogerus messor.

*x d.* Walterus de Grutte; Alexander Copar'; Th. Odom; Nicholaus Isabel (*non dat tolnetum*); Margeria Willam'; de tolneto iijd. *Summa xx s. viij d.*

## 97 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE MARTIS PROXIMA POST FESTUM SANCTI JACOBI ANNO REGNI E. XVJ [27 July 1288]

### ESSONIE.

Robertus le Galeys per Willelmum filium suum versus omnes penes se locuturos de placito transgressionis; Nicholaus<sup>3</sup> Wardibek per Henricum filium suum versus Robertum de Mokenhull' de placito transgressionis; Johannes de Carsinton' per Willelmum Aylmer de communi; Robertus de Mokenhull' per Johannem Url versus Nicholaum Wardibek de placito transgressionis; Willelmus de molendino per Laurencium Eyr de communi.

Laurencius de Bluntesdon' ponit loco suo Willelmum servientem suum per breve domini regis.

Robertus Mokenhull' queritur de Nicholao Wardibek et ipse Nicholaus de eodem Roberto, plegii ipsius Roberti Thomas Odom, plegius Nicholai Robertus de molendino.

Adam de ponte, Johannes Crome et Johannes cissor queruntur de Roberto Galeys et ipse esson' unde sum'.

Willelmus Couhurde de Berton' queritur de Radulpho bercario unde sum'.

*vj d.* Willelmus Malekin in misericordia quia non habuit Johannem de la Leye ad respondendum de ovibus in blado domini attachiatis.

Pastor de Merston' ponatur per meliores plegios ad respondendum de bobus attachiatis in prato et Th. Felawe, plegius suus, sum' audire judicium.

*ijj d.* Walterus Grutte in misericordia pro transgressione facta cuidam de Colshull', plegius [ ], et vadiat eidem ijj d.

*x d.* Adam Walter; Juliana Churechey; Johannes Gonnild; Alicia de cruce; Willelmus Simond; in misericordia pro assisa; de tolneto v d.